
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/..../21 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                     757 076,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                      27  638,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                   784 714,00  zł. 

§ 4. Zwiększa się o 10 136,00 zł dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, ujęte w załączniku 
nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Paragraf nr 8 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 
2021 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.   Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań wynikających ze szczególnych 
zasad ich wykonywania na podstawie odrębnych ustaw: 

1) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
(załącznik nr 7): 

a) dochody – 97 825,00 zł, 

b) wydatki –  204 863,00 zł. 

2) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (załącznik nr 8): 

a) dochody – 40 000,00 zł, 

b) wydatki –  102 600,00 zł. 

3) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach                   
(załącznik nr 9): 

a) dochody – 3 635 587,00 zł, 

b) wydatki –  3 807 524,00 zł.”. 

2. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmniejsza się o 27 638,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995B8DE1-E0C5-48C3-95CE-8C1C7439B453. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995B8DE1-E0C5-48C3-95CE-8C1C7439B453. Projekt Strona 2



Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIII/..../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 29.01.2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Transport i łączność 0,00600 757 076,000,00 757 076,00

0,00757 076,000,00 757 076,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 757 076,000,00 757 076,00

Bieżące 0,00757 076,000,00 757 076,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,0010 136,000,00 10 136,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2700 0,00746 940,000,00 746 940,00

0,00RAZEM DOCHODY 757 076,0068 967 578,54 69 724 654,54

0,00757 076,0067 137 833,54 67 894 909,54

0,000,001 829 745,00 1 829 745,00

z tego: bieżące

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995B8DE1-E0C5-48C3-95CE-8C1C7439B453. Projekt Strona 3



Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIII/..../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 29.01.2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 27 638,00600 784 714,005 129 187,97 5 886 263,97

Lokalny transport zbiorowy 27 638,0060004 784 714,001 515 000,00 2 272 076,00

Wydatki bieżące 784 714,00 27 638,001 515 000,00 2 272 076,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 784 714,00 0,0065 000,00 849 714,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 784 714,00 0,0065 000,00 849 714,00

dotacje i subwencje 0,00 27 638,001 450 000,00 1 422 362,00

27 638,00RAZEM WYDATKI 784 714,0075 267 615,44 76 024 691,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995B8DE1-E0C5-48C3-95CE-8C1C7439B453. Projekt Strona 4



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 64 241 965,45 784 714,00 27 638,00 64 999 041,45

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 35 239 905,44 784 714,00 0,00 36 024 619,44

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 088 107,43 0,00 0,00 20 088 107,43

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 151 798,01 784 714,00 0,00 15 936 512,01

dotacje i subwencje 4 880 292,00 0,00 27 638,00 4 852 654,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 23 232 473,00 0,00 0,00 23 232 473,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

79 295,01 0,00 0,00 79 295,01

obsługa długu 810 000,00 0,00 0,00 810 000,00

Wydatki majątkowe 11 025 649,99 0,00 0,00 11 025 649,99

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 025 649,99 0,00 0,00 11 025 649,99

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 527 674,00 0,00 0,00 2 527 674,00

27 638,00RAZEM WYDATKI 784 714,0075 267 615,44 76 024 691,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995B8DE1-E0C5-48C3-95CE-8C1C7439B453. Projekt Strona 5



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIII/..../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 29.01.2021 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

10 136,00Dochody

10 136,00Wydatki

Lokalny transport zbiorowy60004

10 136,00Dochody

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

10 136,00

10 136,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 10 136,00

801 Oświata i wychowanie

242 674,00Dochody

242 674,00Wydatki

Przedszkola80104

242 674,00Dochody

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

242 674,00

242 674,00Wydatki

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 242 674,00

252 810,00RAZEM 252 810,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995B8DE1-E0C5-48C3-95CE-8C1C7439B453. Projekt Strona 6



102 600,00

12 300,00

2 300,00

10 000,00

0,00

90 300,00

90 300,00

102 600,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIII/….../21

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 29.01.2021 r.

Budżet na rok 2021

Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań                                                                                                                            

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2021 r. 

Dział Nazwa Plan
Rozdział

dochody wydatki§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4300

RAZEM 40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995B8DE1-E0C5-48C3-95CE-8C1C7439B453. Projekt Strona 7



Budżet na rok 2021

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXIII/..../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 29.01.2021 r.

Transport i łączność600 1 422 362,00

Lokalny transport zbiorowy60004 1 422 362,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 422 362,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

1 422 362,00

Oświata i wychowanie801 610 194,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 16 153,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 16 153,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 16 153,00

Przedszkola80104 594 041,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 594 041,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 594 041,00

Ochrona zdrowia851 5 346,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 5 346,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 5 346,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 5 346,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 50 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 50 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 50 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

50 000,00

RAZEM WYDATKI 2 087 902,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995B8DE1-E0C5-48C3-95CE-8C1C7439B453. Projekt Strona 8



 

UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały nr XXIII/…../21 Rady Gminy z dnia 29.01.2021 r. 
 

dział rozdział § tytuł 
dochody wydatki zał.1 

dochody 

zał.2 

wydatki zwiększenie  zmniejszenie zwiększenie  zmniejszenie 
          

600 

 

 

 

 

60004 

 

 

 

 

2310 
 
 
 
 

LOKALNY TRABNSPORT ZBIOROWY - dotacje celowe 
przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień - dotacja z Gminy Suchań na 
organizację transportu zbiorowego na trasach łączących 
miejscowości dwóch gmin 

10 136,00    

+ 757 076,00 
-27 638,00 

+784 714,00 

  

2310 
 
 
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla miasta 
Stargard z tytułu transportu zbiorowego na terenie gminy  

   27 638,00 

2700 
 
 
 
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł - dofinansowanie z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 4 linii 
komunikacyjnych w ramach transportu zbiorowego  

746 940,00    

4300 
 
 

zakup usług pozostałych - przewozy autobusowe o char. 
użyteczności publicznej w ramach transportu zbiorowego na 
4 trasach (Fundusz rozwoju przewozów autobusowych) 

  784 714,00  

             

           

757 076,00          

   

0,00     

       

784 714,00    

          

 27 638,00  
 

-0,00 

+757 076,00 

 

 

-27 638,00 

+784 714,00 

 
      

757 076,00  
 

 
-757 076,00    

    ≠ 0,00 ≠ 0,00 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995B8DE1-E0C5-48C3-95CE-8C1C7439B453. Projekt Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 8 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-01-19T12:40:09+0100


		2021-01-19T12:40:54+0100




